CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO
Gabinete do Vereador Aurélio Nomura

Viaduto Jacareí, 100, Palácio Anchieta - Bairro Bela Vista - São Paulo/SP - CEP 01319-900
Telefone: - www.saopaulo.sp.leg.br

São Paulo, 26 de outubro de 2022.

À

Subprefeitura do Ipiranga

Rua Lino Coutinho, 444 - Ipiranga

São Paulo/SP – CEP 04207-000

A/C: Sr(a). Adinilson José de Almeida

DD. Subprefeito do Ipiranga.

Ofício CMSP nº 133/2022/CMSP

ASSUNTO: Poda de árvore Rua Mário Vicente.

Senhor Subprefeito,

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, solicito atenção especial quanto a poda das
árvores da Rua Mário Vicente 570.

Essa demanda foi informada a Prefeitura através do portal 156 e gerou o
protocolo número 29.376.505.

Seguem anexo fotos que comprovam a necessidade de poda.
Certo de poder contar com a atenção de sempre de V. Sa. renovo os votos de

elevada consideração.

Atenciosamente,

Ofício CMSP 133 (072799727)         SEI 6510.2022/0022431-8 / pg. 1

Aurélio Nomura
Vereador

Nelson Satoshi Watanabe
Chefe de Gabinete
Em 26/10/2022, às 15:52.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 072799727 e o código CRC FA1F0E7F.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 6510.2022/0022431-8 SEI nº 072799727

Ofício CMSP 133 (072799727)         SEI 6510.2022/0022431-8 / pg. 2

	Ofício CMSP 133 (072799727)